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EDİTÖR’DEN
Prof.Dr. Uğur YOZGAT

Değerli Öneri Dergisi Dostları,

"Yeniden merhaba" derken "mutluluk ve başarılarla dolu bir yıl" dilerim.

Yıllardır ULAKBİM tarafından taranmakta olan “Öneri” Dergimiz, EBSCO tarafından da

taranmaya başlamıştır. 100’ün üzerinde ülkede kullanılan EBSCO ile dergimizde yayınlanan

makaleler çok daha büyük bir okuyucu kitlesine ulaşabilecek ve daha fazla atıf alabilecektir. Şu

anda, geçmiş sayıların veri tabanına eklenmesi devam etmektedir. Gayet açıktır ki, bir derginin

değerini arttıran ve çeşitli indekslerde taranmasını sağlayan içindeki makalelerdir. Dergimize

değerli bilimsel makaleleri ile katkıda bulunan tüm yazarlara ve makaleleri değerlendiren,

önerileri ile yazarlara ışık tutan hakemlerimize şükranlarımızı sunarız.

Bu sayımızda yer alan çalışmalara kısaca bir göz atarsak;

İşletme:  Dinç Özcan, Vardarlıer, Erdilek Karabay, Konakay ve Çetin (1-13) çalışanların

algıladıkları liderlik stili ile örgütsel vatandaşlık davranışı ve işten ayrılma niyeti arasındaki

ilişkide güvenin bu ilişkiyi farklılaştırıcı (moderatör) bir etkisi olup olmadığını, İyigün ve Çetin

(15-29) psikolojik kontratın örgütsel sapma üzerindeki etkisini ilaç sektöründe, Birsel, Börü,

İslamoğlu ve Yurtkoru (51-61) işe gömülmüşlük kavramının farklı demografik değişkenlerle

ilişkisini, Mercanlıoğlu (121-138) demografik değişkenler bazında iş tatmini boyutlarında oluşan

farklılıkları Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesi personeli örnekleminde ve Akbaş (103-

110) bankaya özgü, sektöre özgü ve makroekonomik faktörlerin Türkiye’deki 26 bankanın 2005-

2010 dönemi boyunca karlılıklarını nasıl etkilediğini araştırmışlardır. Aykın ve Eken (63-77)

bankaların operasyonel risk yönetimi olgunluk seviyelerinin ORYOS endeksi ile ölçülmesi ve

Basel II kriterlerine göre sermaye yeterlilik oranının hesaplanmasında bir değişken olarak

kullanılmasını önermiş ve Türkiye’de faaliyette bulunan 49 bankadan 42’sinden gelen anketler

bağlamında değerlendirmişlerdir. Artuner ve Anıl (31-49) Türk döküm sanayi firmaları ve

yabancı partnerleri arasındaki ortak girişim nedenleri kaynak bağımlılığı teorisi ve rakip görüşler

çerçevesinde irdelemişlerdir. Şentürk (79-87) geliştirilen HMK Stratejik Hizmet Yönetimi

Sürecini detaylı olarak anlatmıştır. Bilişik ve Gürgen (111-119) perakendecilik sektöründe

dinamik fiyatlandırmayı ve Arslan (89-101) stratejik insan kaynakları planlamasını ele

almışlardır.
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Kamu Yönetimi: Can (139-155) kentlerin en eski ve en meşhur alışveriş mekânı olan

İstanbul’da İstiklal Caddesi ve Viyana’da Kärtner Strasse/Caddesi kent estetiği perspektifinden

benzeşik alanlar ve unsurlar, farklar/farklılıklar, ortaklık ve özdeşlik ilişkileri temelinde

karşılaştırılmalı olarak incelerken, Eryiğit ve Yörükoğlu (151-165) dünyada alternatif hizmet

üretme yöntemlerindeki değişim ve dönüşüm ışığında Türk Yerel Yönetim Sistemi için de

uygulamaya koyulan özelleştirme yöntemlerinin (özellikle “kiralama yöntemi” ile “kiraya verme

yöntemi” ve “intifa hakkının devri yöntemi”) hukuksal altyapısını değerlendirmeye tabi

tutmuştur.

İktisat; Varlı (166-174) bu çalışmasında devletçilik uygulamalarının milli iktisattan ulus

devlete giden sürecin aslında sonucu olduğu savını Kadro Dergisi üzerinden bir deneme ile

tartışmaya açmaktadır.

Ekonometri; Akın ve Eren (175-181) OECD ülkelerinin eğitim göstergeleri açısından

birbirleri ile ne kadar benzeştiği ya da farklılaştığını göstermek amacı ile OECD ülkelerinin

temel eğitim göstergelerini kullanarak Çok Değişkenli İstatistik Analiz tekniklerinden

Kümeleme ve Çok Boyutlu Ölçekleme Analizleri ile karşılaştırmalar yapmışlardır. Akın ve

Şentürk (183-193) 2007 yılı Avrupa Yaşam Kalitesi Anketi aracılığıyla elde edilen ikincil

verileri kullanarak Ordinal Lojistik Regresyon Analizi aracılığıyla sosyo-demografik özelliklere

göre mutluluk düzeylerini irdelemişlerdir.

Temel İslam Bilimleri: Ayhan (195-201) çalışmasında İbn Arabî’nin bir hadisi anlama ve

yorumlamasını ele almış, İbn Arabî’nin “ raf‘ul-yedeyn/namazda ellerin kaldırılması” hadîsine

bakış açısını Fütûhât adlı eseri ekseninde izah etmiştir.

Gazetecilik: Bulunmaz (203-214) Türk basın tarihinde Demokrat Parti öncesine ait döneme

ilişkin kısa bilgiler verdikten sonra 1950-1960 yılları arasındaki siyasi, sosyal ve ekonomik

gelişmeler paralelinde Demokrat Parti’nin basına karşı olan uygulamaları üzerine incelemeler

yapmış ve sansür hareketlerine ilişkin değerlendirmeler ve analizler gerçekleştirmiştir.

Radyo, TV ve Sinema: Olguntürk (215-223) fotoğraf, sinema ve videoda normal

objektifleri irdelemiştir.

"Yolunuzun açık" ve "tüm güzelliklerin sizlerle" olmasını dilerim.

Saygılarımla


